,
Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração - SEMAD
NOVO HAMBURGO - CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO

INCLUA-SE NO
EXPEDIENTE DE

o 9 MAR. 2015

Of. nO10171 - SEMAD/DGD/JMG Novo Hamburgo, 27 de fevereiro de 2015.

Assunto: Resposta ao Requerimento n° 1.478/2014.

Senhor Presidente,

Em atenção ao Requerimento nO1.478/2014, devidamente protocolado sob nO68371/2014-

O, de autoria do nobre Vereador Issur Koch, encaminhar, em apenso, documentação pertinente

Atenciosamente,

\
~

\
\ 4-.~U---~--V" \j-

LUIS LAUERMANN
Prefeito Municipal

Ao Senhor
VILMAR HEMING
Presidente da Câmara de Vereadores
NOVO HAMBURGO - RS

Cêjjil ifliiüi AIi"i1imro
PROTOCOLO GERAL 0003759
Data: 04/03/2015 Horário: 15:04

Administrativo -

Centro Administrativo Leopoldo Petry - Rua Guia Lopes, nO4201, Bairro Canudos, CEP 93410-340
Novo Hamburgo/RS - Telefone (51) 3594.9908

www.novohamburgo.rs.gov.br
"Contribua com o Fundo Municipal da Criança e Adolescente" I "Doe Sangue, Doe Órgãos, Doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA"

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

~

•
Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Diretoria de Gestão e Desenvolvimento Humano - DGDH
Secretaria Municipal de Administração - SEMAD
NOVO HAMBURGO - CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO

Novo Hamburgo, 31 de dezembro de 2014.

Resposta ao Requerimento nO1478/2014 da Câmara de Vereadores NH

Em resposta ao Requerimento nO 1478/2014 da Câmara de Vereadores NH,
informamos que os(as) servidores(as) que solicitaram, através do Protocolo Geral, a
Reclassificação são:

ADRIANA BEATRIZ MENEZES DE JESUS
ADRIANA BRUM BITENCOURT
ADRIANA MACHADO MEDEIROS
ALEXANDRA RITA FLORES
ALINE KREUZ
ALINE SANTOS OLIVEIRA
ALINE SCHEFER
ANA CARDOSO PEREIRA
ANA CLAUDIA DOS SANTOS MACHADO
ANA CRISTINA KUNRATH
ANA MARIA VERCELlNO
ANA PAULA DE MOURA SOARES
ANA PAULA MARTINS CUNHA GRAEFF
ANA PAULA PALMA DE FARIAS
ARIANE CAROLINA BOSCARDINI BITTENCOURT
BARBARA SCHILLlNG BETT
BIANCA ROESLER
CAMILA CAROLlNE DA SILVA
CAMILA DUTRA DE MATTOS
CARINE PINTO PEREIRA NIPPER
CARLA ADRIANA LEHN DA SILVA
CARLA L1SIANE DOS SANTOS OLIVEIRA
CARMEN CRISTINA FEITEN
CAROLINA FLECK KOCH
CAROLINA TERESA PEREIRA
CAROLlNE OLIVEIRA DA SILVA FIDELlS
CAROLlNE PANNEBECKER
CAROLlNI MONTE BLANCO
CHARLlSE WILHELM
CHRISLAINE SILVEIRA ESCOBAR
CHRISTIANE BORGES CLACK
CLAUDIA JOSIMARY DE OLIVEIRA MUSSO
CLEIDE SILVEIRA DA SILVA

Centro Administrativo Leopoldo Petry - Rua Guia Lopes, nO4201, Bairro Canudos - 93410-340
Novo Hamburgo - RS - Telefone (51) 3594.9999
www.novohamburgo.rs.gov.br
"Contribua com o Fundo Municipal da Criança e Adolescente" "Doe Sangue, Doe Órgãos,
Doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA"

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

li.,i .

•
Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Diretoria de Gestão e Desenvolvimento Humano - DGDH
Secretaria Municipal de Administração - SEMAD
NOVO HAMBURGO - CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO

CLENIR ZIELlNSKI RODRIGUES
CORINDA MARIZA AZEVEDO DE OLIVEIRA
CRISTINA DE SOUZA STRAPASSON
DAIANA GISELE ROSARIO DA ROCHA
DANIELA ZANOTELI MARTINS CHAUSSARD
DEISE ANDREIA ENZWEILER
DENIRA L1ESENFELD
DENISE ARMANI NERY FERNANDES
ELlETE TERESINHA DE SOUZA
ELlSABETH ENGELKE BORGES
ELlSANGELA MARTINS RODRIGUES
ESTEVAO CERUTTI
FABIANE PATRICIA DE MELO
FABIOLA DOS SANTOS KUCYBALA
FRANCIELE DENISE CARVALHO GROSS
GABRIELE ZVIR SALDANHA
GISELA TERESINHA LOBO MARTINS
GRAZIELA DUTRA
IEDA ZIMMERMANN PORT
ISABELA HENKEL DE OLIVEIRA
IVONE MARIA L1MBERGER HENDGES
JAIME EDUARDO ZANETTE
JANAINA MATTOS
JAQUELlNE ELISA KOELLER
JAQUELlNE REDISS
JESSICA TAIRANE DE MORAES
JOICE SCHEFFEL RIBEIRO
JOSEANE KARINE DE SOUZA
JULlANA SANTOS DO AMARAL
KARINE FABIANE MIELKE DA SILVA
KELLY DA COSTA DOS SANTOS
LETICIA LIMA DE MORAES
L1L1ANIMARIA LEMES
LUANA REBECA BEUREN
LUCIANA HAEFLlGER
LUCIANE CRISTINA SCHMIDT
LUCIMARA DINIZ
MARCIA ELISA HECK THIELE
MARIA CRISTINA FONSECA
MARIANA RAFAELA ESQUINATTI
MARIELE IMMIG
MELlSSA RODRIGUES SEBOL T
MERI EMELI ALVES MACHADO
MICHELI ALESSANDRA BERNARDES
MONICA SABRINA CORREA AMARAL DA ROSA

Centro Administrativo Leopoldo Petry - Rua Guia Lopes, na 4201, Bairro Canudos - 93410-340
Novo Hamburgo - RS - Telefone (51) 3594.9999
www.novohamburgo.rs.gov.br
"Contribua com o Fundo Municipal da Criança e Adolescente" "Doe Sangue, Doe Órgãos,
Doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA"

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

~

•
Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Diretoria de Gestão e Desenvolvimento Humano - DGDH
Secretaria Municipal de Administração - SEMAD
NOVO HAMBURGO - CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO

NAIARA CAROLINA PANDOLFO
PAMELA CRISTINA MENDES DA SILVA
PATRICIA DE SOUZA TORRIANO
PRISCILA DA VEIGA STAVKIEVICZ
QUEILA MARIA LONCOSKI
RAQUEL ENISE LAWALL
RITA TAIS GOUVEA MOREIRA
ROCHELE CRISTINA ROHRIG
ROCHELE MORBACH
RODRIGO ALVES LAMPERT
ROSANGELA BROGNI
ROSELAINE ROMANOSKI CARDOSO
SILVANA FLORIANO WEINGARTEN
SILVANIA DA ROCHA PORTAL
SILVIA HELENA ROOS LENCINI
SINDIA NEUGEBAUER BENGUA
SONIA NELCINDA OTT
SUELLEN PERES ABREU
TANIA JUZANA RAMOS KLEINKAUF
TANIA REGINA STENERT CORREA
TATIANA DE SOUZA MELLO
TATIANA MARIA DAUDT RODRIGUES
TATIANE THOMAZI
VANESSA MOLLER
VANESSA RODRIGUES DA SILVA
VERA DA SILVA DE MELLO
VIVIANE SCHNEIDER

Informamos também que nenhum(a) dos(as) servidores(as) listados acima foi
contemplado(a) com a Reclassificação.

Colocamo-nos a disposição para melhores esclarecimentos.

Atenciosamente,

Anésio Ronei Bohn
Diretor de Gestão e Desenvolvimento Humano

Centro Administrativo Leopoldo Petry - Rua Guia Lopes, nO4201, Bairro Canudos - 93410-340
Novo Hamburgo - RS - Telefone (51) 3594.9999
www.novohamburgo.rs.gov.br
"Contribua com o Fundo Municipal da Criança e Adolescente" "Doe Sangue, Doe Órgãos,
Doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA"

http://www.novohamburgo.rs.gov.br